	


	Ф.И.О., должность муниципального служащего
	Декларированный годовой (включая доход по основному месту работы и от иных источников за 2014г.(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1 
	Бартова Лариса Анатольевна
Директор МБУК «Библиотека им.Ф.Павленкова Зарубинского СП» 
	269588,5
	Дом ¼ Земельный участок 1/4
	83,6
1423
	
Россия 
Россия 

	0
	0
	0
	0

	2
	Её супруг
	373606,48
	Дом ¼
Земельный участок 1/4
	83,6
1423
	Россия 
Россия
	MITSUBISHI-LANCER -1.6
УАЗ -3306-01
	0
	0
	0

	
	Её несовершеннолетний ребенок
	0
	Дом ¼ Земельный участок 1/4
	83,6 1423
	Россия 
Россия 

	0
	0
	0
	0

	3
	Мякотникова Марина Анатольевна
Директор МБУК «Зарубинская ЦКС»
	272161,62
	Квартира ½
з/участ
	52,9
646
	Россия 
Россия
	0
	0
	0
	0

	4
	Её супруг
	817774,28
	Квартира ½

	52,9

	Россия
	 Автомобиль Шевроле-НИВА
Мотоцикл
ИЖ-ЮПИТЕР

	0
	0
	0


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей МБУК за 2014 год

